
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J a v a s l a t  
az ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője megbízatásának  

közös megegyezéssel történő megszüntetésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítő: PH. Településfejlesztési Osztály 

 

 

 

 

Ó z d, 2017. február 23. 



 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 140/2016.(V.20.) határozatával 

Venczelné Ferenczi Juditot választotta meg az ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. 

ügyvezetőjévé, 2016. június 1-jétől határozatlan időre. A vezető tisztségviselő a 

társaság ügyvezetését megbízási jogviszony keretében látja el.  

 

Az ügyvezető 2017. február 13-án kelt, a Polgármesternek címzett levelében kérte az 

ügyvezetői megbízatás 2017. február 28. napjával, közös megegyezéssel történő 

megszüntetését.    
 

A Ptk. 3:21. § (3) bekezdése alapján az ügyvezető megbízási jogviszonya 

megszüntetéséről a Képviselő-testület jogosult dönteni. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Javaslom az előterjesztés megtárgyalását, és az ügyvezető megbízatásának az 

ügyvezető által kezdeményezett, 2017. február 28. napjával, közös megegyezéssel 

történő megszüntetését.  

 

 

Határozati  javaslat  

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/2017.(II.23.) határozata 

 

az ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője megbízatásának  

közös megegyezéssel történő megszüntetéséről 
 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és az alábbi döntést hozta: 
 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul Venczelné Ferenczi 

Judit (3621 Ózd, Tormás út 21.) – a Képviselő-testület 140/2016.(V.20.) határozata 

alapján megkötött, 2016. május 31-én kelt, az ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. 

ügyvezetői feladatainak ellátására vonatkozó – megbízási szerződésének 2017. február 

28. napjával közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez. 

 

Felelős:  megszüntető okirat előkészítéséért:  

  PH Településfejlesztési Osztály vezetője 

     aláírásáért: Polgármester 

 

Határidő:  2017. február 28. 

 


